Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2019

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber a retificação do Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº001/2019.

1. No Anexo III – Cronograma de datas do processo seletivo simplificado. Onde se lê:

EVENTO DATAS

Convocação dos candidatos inscritos para o

cargo de Motorista, para realização de prova

prática, conforme disposto no Anexo II deste

Edital.

19/06/2019

Resultado da prova prática e convocação dos

candidatos para o cargo de Motorista.
28/06/2019

Resultado da convocação dos candidatos

aprovados.
01/07/2019

Leia-se:

EVENTO DATAS

Convocação dos candidatos inscritos para o

cargo de Motorista, para realização de prova

prática, conforme disposto no Anexo II deste

Edital.

Data será divulgada em edital de convocação

para a prova prática na pagina eletrônica da

Prefeitura Municipal de São Mateus.

Resultado da prova prática e convocação dos

candidatos para o cargo de Motorista.

Data será divulgada em edital na pagina

eletrônica da Prefeitura Municipal de São

Mateus.

Resultado da convocação dos candidatos

aprovados.

Será divulgada em edital na pagina eletrônica

da Prefeitura Municipal de São Mateus após a

convocação de provas de títulos.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

São Mateus/ES, 02 de julho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018